
Nº 010 - Ano 02    |    Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2014  Braço do Norte - Santa Catarina

Índice
Editais...........................................................................................................................................1

Editais

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 1

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE – SC. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2014.
TOMADA DE PREÇO Nº 01/2014. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, Sr. ADEMIR SCHMOELLER, torna público que
realizará Processo Licitatório na modalidade Tomada de Preço nº 01/2014, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 04
de fevereiro de 2014, às 14h00, tendo como objeto: " CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR EMPREITADA GLOBAL COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DE DRENAGEM PLUVIAL E PAVIMENTO COM CLOCOS
INTERTRAVADOS DE CONCRETO (PAVER) NA RUA ITAMAR BECKAUSER, BAIRRO SÃO BASÍLIO NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO
NORTE. OS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS ENCONTRAM-SE NOS PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO EM ANEXO, QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO
LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço
do Norte/SC, Horário das 13h00 horas às 18h00 horas. Braço do Norte (SC), 09 de janeiro de 2014. ADEMIR SCHMOELLER Prefeito Municipal em
Exercício.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 01/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2014. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, Sr. ADEMIR
SCHMOELLER, torna público que realizará Processo Licitatório nº 01/2014, na modalidade Pregão Presencial nº 01/2014, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 28 de fevereiro de 2014, às 16h00, tendo como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE
PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE UM VEÍCULO TIPO MINIVAN 0KM, LIVRE E
DESIMPEDIDO DE QUALQUER ÔNUS PARA O MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." O edital e seus anexos
encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 13
de janeiro de 2014. ADEMIR SCHMOELLER. Prefeito Municipal em Exercício.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2014.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2014. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, Sr. ADEMIR SCHMOELLER, torna público que
realizará Processo Licitatório nº 03/2014, na modalidade Pregão Presencial nº 02/2014, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR
ITEM, no dia 28 de fevereiro de 2014, às 14h00, tendo como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MOBÍLIA PARA AUDITÓRIO PARA A SECRETARIA DE GOVERNO E CIDADANIA DO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE
INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 13 de janeiro de 2014. ADEMIR SCHMOELLER. Prefeito
Municipal em Exercício.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE – SC. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2014.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2014. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, Sr. ADEMIR SCHMOELLER, torna público que
realizará Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 01/2014, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 28
de janeiro de 2014, às 14h00, tendo como objeto: " PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA A SECRETARIA DE OBRAS E DEMAIS DEPARTAMENTOS E
FUNDOS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM
ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO..” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou
obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC, Horário das 13h00 horas às 18h00 horas. Braço do Norte (SC), 13 de
janeiro de 2014. ADEMIR SCHMOELLER Prefeito Municipal em Exercício.

Ademir Schmoeller
Prefeito Municipal


	Página 1
	Página 2
	Página em branco

		2014-01-15T17:45:08-0200
	ANDREA MARTINS:02418341984




